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Zamawiający:
GMlNA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-9t0 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

Magnuszew, dnia ].2.04.20ż4r.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotycry: ,,Uzupełnienie oświetlenia przy drogach gminnych "

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia nie podaliście P,aństwo mocy modułu fotowoltaicznego. Prosimy
o informację jaka powinna być minimalna moc modułu fotowoltaicznego ponieważ wpływa to na

cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania minimalnej mocy modulu fotowoltaicznego 40 W

Pytanie 2.

Prosimy o informacje czy moduł fotowoltaiczny w przedmiotowych lampach solarnych ma być

zintegrowany z korpusem oprawy oświetleniowelj czy też ma mieć możliwość niezależnego od
połozenia oprawy LED ustawienia w kierunku południowym i regulacji kąta nachylenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moduł fotowoltaiczny zintegrowany z korpusem oprawy oświetleniowej
oraz moduł niezależny od oprawy LED.

Pytanie 3.

Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuści w przedmiotowym postępowaniu zastosowanie
modułów fotowoltaicznych monokrystalicznych? Nloduły monokrystaliczne mają większą sprawność
niz moduły polikrystaliczne które zostały wymienione w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu modułów
fotowoltaicznych monokrysta licznych.
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Pytanie 4.

Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w przedmiotowym postepowaniu
słupów stalowych ocynkowanych o grubości ścianki mniejszej niż 4 mm które będą przeliczone pod
względem obciążeń (powierzchnia naporu wiatru i waga lampy solarnej) zgodnie z normami PN-EN
40-5 oraz PN-EN 40-3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w przerJmiotowym postępowaniu słupów stalowych
ocynkowanych o grubościścianki mniejszej niż 4 mm.

Pytanie 5.

Czy akumulator jest dobrze dobrany 150Wh ( system 12V )pozwoli się palić lampie przy mocy 2OW
około 6- 8h

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga akumulator o pojemności min. 150 Wh

Pytanie 6.

Zgodnie z zaleceniem producenta akumulatory litorlue nie powinny być ładowane poniżej zera stopni
czy moŻemy je zastąpiĆ innym akumulatorem żelowym lub węglowym o większej pojemności
1200Wh

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowa nia typu a ku m u latora l itowo-jonowy.

Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert.
Termin skladania ofert upływa: t7.04.2Oż4r. do godz. 11.00.

Marek,
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